
Bohdalov
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Žďár nad Sázavou GPS souřadnice: 49.479213N, 15.875819E

Nadmořská výška: 581 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 1 617 ha

Počet obyvatel: 1 175 PSČ: 592 13

Adresa URL: www.bohdalov.cz

Počet obyvatel obce Bohdalov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

94 510 112 459 1 175

Historie počtu obyvatel obce Bohdalov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 94 510 112 459 -7 1 175
1.1.2023 99 513 109 461 9 1 182
1.1.2022 100 506 104 463 8 1 173
1.1.2021 105 497 103 460 16 1 165
1.1.2020 99 496 103 451 0 1 149
1.1.2019 98 503 100 448 -19 1 149
1.1.2018 102 510 100 456 -2 1 168
1.1.2017 102 518 93 457 4 1 170
1.1.2016 101 512 98 455 13 1 166
1.1.2015 96 508 95 454 20 1 153
1.1.2014 98 503 86 446 1 1 133
1.1.2013 94 505 85 448 1 132
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